

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para todos os fins de direitos, que a pessoa jurídica denominada **D7 Comércio Varejista de Produtos LTDA**, inscrita no CNPJ 49.315.467/0001-10, estabelecida na Rua Rio de Janeiro, 205, Bairro Recreio, Cidade de Rio das Ostras – RJ – CEP 28895-347, forneceu insumos e materiais de papelaria, conforme NOTAS FISCAIS de venda nº 003, 004, 005, tendo a referida empresa cumprido pontualmente a entrega e especificações dos materiais, dotados os mesmos de excelente qualidade, NÃO tendo nada que desabone a sua conduta. Apta.

QUANTIDADES E MATERIAIS:

- 1) 4 CX - CLIPS 2/0 GALVANIZADO LEVE CX 100U
- 2) 4 CX - CLIPS 3/0 GALVANIZADO LEVE CX 50U
- 3) 4 UN - CLIPS 6/0 GALV LEVE C/50 JUSSARA
- 4) 6 UN - BLOCO ADESIVO POST-IT 4 CORES NEON 38X50MM 50 FLS FUTURO
- 5) 6 UN - BLOCO ADESIVO POST-IT AMARELO 76X102MM 50 FLS FUTURO
- 6) 6 UN - BORRACHA BR C/CAPA LEO E LEO
- 7) 6 UN - LAPISEIRA 0.5MM TECNICA PRETO ONDA
- 8) 10 UN - GRAFITE 0.5MM LEO&LEO
- 9) 10 UN - GRAFITE 0.7MM LEO&LEO
- 10) 30 UN - PAPEL A4 CHAMEX 500FLS
- 11) 12 UN - MARCA TEXTO AMARELO MASTERPRINT
- 12) 12 UN - MARCA TEXTO NEEDS VERDE MAXPRINT
- 13) 12 UN - MARCA TEXTO ROSA JOCAR
- 14) 50 UN - ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 229X324 FORONI
- 15) 6 UN - FITA CORRETIVA 5MM X 6M MAXPRINT
- 16) 10 UN - PASTA L A4 CRISTAL C/10 270H DELLO
- 17) 6 UN - LAPISEIRA 0.7MM FABER CASTELL
- 18) 12 UN - MARCA TEXTO LARANJA MASTERPRINT
- 19) 10 UN - PAPEL A4 CHAMEX 500FLS
- 20) 1 CX - CANETA KIT F1 PONTA MEDIA 1.0 MM AZUL C/50 U
- 21) 10 UN - PRANCHETA EUCATEX OFICIO BACCHI
- 22) 10 UN - BORRACHA BR C/CAPA LEO E LEO

Estrada Guidoal - Dona Euzébia S/N - Guidoal - MG - CEP 36515-000

- 23) 2 UN - MARCA TEXTO NEEDS VERDE MAXPRINT
- 24) 3 UN - MARCA TEXTO AMARELO MASTERPRINT
- 25) 1CX - CANETA KIT F1 PONTA MEDIA 1.0 MM AZUL C/50 U
- 26) 5 UN - CADERNO BROCH ¼ 48FLS VERDE 140X202MM JANDAIA
- 27) 1 CX -CANETA KIT F1 PONTA MEDIA 1.0MM PRETA CAIXA C/50U

Guidoal-MG, 21 de agosto de 2024



ANDRÉ CARLOS VARELA FERNANDEZ

AGRO TD+ COMERCIO DE PLANTAS EIRELI

CNPJ 21.664.553/0001-19



Agro Td+ Comércio de Plantas EIRELI - ME
CNPJ 21.664.553/0001-19

RECEBEMOS DE D7 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 3 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	D7 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA Rua Rio de Janeiro, 205 Recreio - 28895-347 Rio das Ostras - RJ - Fone: (22) 99257-0243	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 3 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 2	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 33240749315467000110550010000000031219781149
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233240078912596 - 7/19/2024 4:47:59 PM	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 12759673	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 49.315.467/0001-10	

DESTINATÁRIO/EMITENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL AGRO TD+ COMERCIO DE PLANTAS LTDA		CNPJ/CPF 21.664.553/0001-19	DATA DE EMISSÃO 19/07/2024
ENDEREÇO EST GUIDOVAL DONA EUZEBIA, 115	BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL	CEP 36515-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 20/07/2024
MUNICÍPIO Guidoval	FONE/FAX (32) 3453-1162	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0024908650012
HORA ENTR./SAÍDA			

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 1188,38
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 3,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 1185,38

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 0	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000023	CLIPS 2/0 GALVANIZADO LEVE CX 100U	83059000	0102	6102	CX	4,000	2,81	11,24	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000022	CLIPS 3/0 GALVANIZADO LEVE CX 50U	83059000	0102	6102	CX	4,000	2,81	11,24	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000010	CLIPS 6/0 GALV LEVE C/50 JUSSARA	83059000	0102	6102	UN	4,000	3,10	12,40	0,00	0,00	0,00		0,00
FE00010	BLOCO ADESIVO POST-IT 4 CORES NEON 38X50MM 50FLS FUTURO	48201000	0102	6102	UN	6,000	6,40	38,40	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000012	BLOCO ADESIVO POST-IT AMARELO 76X102MM 50FLS FUTURO	48201000	0102	6102	UN	6,000	7,70	46,20	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000007	BORRACHA BR C/CAPA LEO E LEO	40169200	0102	6102	UN	6,000	0,60	3,60	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000009	LAPISEIRA 0.5MM TECNICA PRETO ONDA	96084000	0102	6102	UN	6,000	4,90	29,40	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000018	GRAFITE 0.5MM LEO&LEO	19021100	0102	6102	UN	10,000	0,88	8,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000019	GRAFITE 0.7MM LEO&LEO	96092000	0102	6102	UN	10,000	1,10	11,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000020	PAPEL A4 CHAMEX 500FLS	19021100	0102	6102	UN	30,000	27,90	837,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000015	MARCA TEXTO AMARELO MASTERPRINT	96082000	0102	6102	UN	12,000	1,80	21,60	0,00	0,00	0,00		0,00


CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OC Nº 649 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE D7 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 3 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	D7 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA Rua Rio de Janeiro, 205 Recreio - 28895-347 Rio das Ostras - RJ - Fone: (22) 99257-0243	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 3 SÉRIE: 1 PÁGINA 2 DE 2	CONTROLE DO FISCO
			
			CHAVE DE ACESSO 33240749315467000110550010000000031219781149
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.			

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233240078912596 - 7/19/2024 4:47:59 PM	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 12759673	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 49.315.467/0001-10	

DESTINATÁRIO/EMITENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL AGRO TD+ COMERCIO DE PLANTAS LTDA		CNPJ/CPF 21.664.553/0001-19	DATA DE EMISSÃO 19/07/2024
ENDEREÇO EST GUIDOVAL DONA EUZEBIA, 115	BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL	CEP 36515-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 20/07/2024
MUNICÍPIO Guidoval	FONE/FAX (32) 3453-1162	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0024908650012
HORA ENTR./SAÍDA			

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 1188,38
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 3,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0.00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 1185,38

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 0	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000005	MARCA TEXTO NEEDS VERDE MAXPRINT	96082000	0102	6102	UN	12,000	1,80	21,60	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000014	MARCA TEXTO ROSA JOCAR	96082000	0102	6102	UN	12,000	1,80	21,60	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000017	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 229X 324 FORONI	19022000	0102	6102	UN	50,000	0,54	27,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000011	FITA CORRETIVA 5MM X 6M MAXPRINT	38249929	0102	6102	UN	6,000	5,00	30,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000008	PASTA L A4 CRISTAL C/10 270H DELLO	42021210	0102	6102	UN	10,000	0,90	9,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000021	LAPISEIRA 0.7MM FABER CASTELL	48025610	0102	6102	UN	6,000	4,45	26,70	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000016	MARCA TEXTO LARANJA MASTERPRINT	96082000	0102	6102	UN	12,000	1,80	21,60	0,00	0,00	0,00		0,00


CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OC Nº 649 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE D7 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 4 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	D7 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA Rua Rio de Janeiro, 205 Recreio - 28895-347 Rio das Ostras - RJ - Fone: (22) 99257-0243	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 4 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 33240749315467000110550010000000041648423586
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233240078913789 - 7/19/2024 4:49:07 PM	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 12759673	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 49.315.467/0001-10	

DESTINATÁRIO/EMITENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL AGRO TD+ COMERCIO DE PLANTAS LTDA		CNPJ/CPF 21.664.553/0001-19	DATA DE EMISSÃO 19/07/2024
ENDEREÇO EST GUIDOVAL DONA EUZEBIA, 115	BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL	CEP 36515-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 20/07/2024
MUNICÍPIO Guidoval	FONE/FAX (32) 3453-1162	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0024908650012
HORA ENTR./SAÍDA			

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 413,77
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0.00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 413,77

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 0	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000020	PAPEL A4 CHAMEX 500FLS	19021100	0102	6102	UN	10,000	27,80	278,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000001	CANETA KIT F1 PONTA MEDIA 1.0 MM AZUL C/50 U	96081000	0102	6102	CX	1,000	38,77	38,77	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000004	PRANCHETA EUCATEX OFICIO BACCHI	83040000	0102	6102	UN	10,000	8,20	82,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000007	BORRACHA BR C/CAPA LEO E LEO	40169200	0102	6102	UN	10,000	0,60	6,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000005	MARCA TEXTO NEEDS VERDE MAXPRINT	96082000	0102	6102	UN	2,000	1,80	3,60	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000015	MARCA TEXTO AMARELO MASTERPRINT	96082000	0102	6102	UN	3,000	1,80	5,40	0,00	0,00	0,00		0,00

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--


CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OC Nº650 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
---	------------------

RECEBEMOS DE D7 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 5 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	D7 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA Rua Rio de Janeiro, 205 Recreio - 28895-347 Rio das Ostras - RJ - Fone: (22) 99257-0243	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 5 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 33240749315467000110550010000000051816301451
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233240078914505 - 7/19/2024 4:49:45 PM	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 12759673	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 49.315.467/0001-10	

DESTINATÁRIO/EMITENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL AGRO TD+ COMERCIO DE PLANTAS LTDA		CNPJ/CPF 21.664.553/0001-19	DATA DE EMISSÃO 19/07/2024
ENDEREÇO EST GUIDOVAL DONA EUZEBIA, 115	BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL	CEP 36515-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 20/07/2024
MUNICÍPIO Guidoval	FONE/FAX (32) 3453-1162	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0024908650012
HORA ENTR./SAÍDA			

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 106,45
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0.00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 106,45

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 0	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
20000000000001	CANETA KIT F1 PONTA MEDIA 1.O MM AZUL C/50 U	96081000	0102	6102	CX	1,000	38,50	38,50	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000003	CADERNO BROCH 1/4 48FLS VERDE 140X202MM IANPAIA	48202000	0102	6102	UN	5,000	5,89	29,45	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000002	CANETA KIT F1 PONTA MEDIA 1.0MM PRETA CAIXA C/50 U	96081000	0102	6102	CX	1,000	38,50	38,50	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OC Nº 651 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------